Beatissimi fratres, qui ad imaginem (de vera caritate) 4333, 2 XIV.

Beatus apostolus cum de or. 4321, 4 XII. Beatus ap. Paulus omnes 4321, 5 XII.

Cavete inquit 355, 56 XI. Clemens et pius (in Matth. 6, 16) Hom. de i. LXVIII. Commendatus in patriarchis 2485, 29 XI. Confitebor tibi Domi-

ne 2764, 23 XIII. Confitemini etc. Spiritus s. 2203, 43 XIV; 4321, 13 (?) XII.

Considerare debemus 724, 11 XII. Conversorum sancte 2277, 11 XV; 4846, 2 XV. Corpus Christi et veritas 2739, 2 XIV. Cum Dominus J. Chr. pro totius (de transitu et ass. b. Mariae) 3659, 7 XIII. Cum esset ergo 1642, 13 X. Cúm frequenter auribus 4320, 33 XI. Cum omnes auditores 878, 2 XV. Da mihi, Domine scire (Flores in contemplatione) 2277, 8 XV. Da nobis Domine (in libro de S. Trinitate?) 2584, 29 XV; 2491 a, 3 IX; 4332, 1 XIV. Date elemosynam 2303, 23 XIV. De decem leprosis 355, 71 XI.

De die autem et hora 1888, 6 IX. De jejunio cum sanctitati 2203, 25 XIV. De lectione evangelica 4321, 73 XII. De religionibus messis gaudii (Flor. Casin. 3 28; S. Effrem) 1182, 69 IX; Decet nos (de sacramento infantium) 2598, 30 XIII; 4321, 75 XII. Deus et salv. noster, Fr. k., rem. 1182, 36 IX. Diem novissimum 1210, 35 X; 2598, 2 XIII. Difficilis quaestio est 2485, 25 XI. Dilectissimi Fr., de errore 2601, 48 XII. Dixit autem Dominus 355, 62 XI. Domine Deus omnipotens (oratio) 2601, 48 XII. Dominus noster 4321, 31 XII.

Dulcissime Domine Jesu 2984, XV; 2984 a XV. Ecce evangelii capitulum 2485, 11 XI.

Ecce quidam regulus 355, 94 XI. Ergo quantum in medico 4321, 100 XII. Eripe me de inimicis (de collatione hujus vitae transitoriae ad vitam aeternam) 491, 29 XIV.

Evangelium cum legeretur 1210, 37 X.

Ex quo surgit rel. (Epistolola ad religiosos) 2277, 7 XV; 4846, 3 XV. Exulta caelum 4321, 14 XII. Exultent virgines 4320, 76 XII. Ferunt autem physici 3761, 6 XII; 3698, 4 XII; 4185, 6 XII; 4189, 6 XII. Festivae (?) festivitates 3301, 38 XI. Fides vero de qua (Expositio fidei cath.) 2992, 2 XI. Fiduciam talem habemus (ex Aug. super epistolas) 355, 64 XI.

Fratres kar., audiamus de fide cath. 440, 4 XIV; 2684, 5 XIV. Fratres, utile est (de origine mundi) 4482, 23 XIV. Frequenter, fr. kar., ac manifeste 1044, 8 XIV.

Gaudeamus, fr. k. (de Joh. Evangelista) 3336, 11 XIV. Haec nimirum est illa hora 2562, 99 X.

Hic praedicat apostolus de passione sua 4817, 10 IX. Hic sumus, progredimini (S. Bernardus 183, 945 [?]) 2698, 5 XIV. Hoc dicimus et hoc docemus 1210, 36 X.

Hodie dominicus 4321, 89 XII. Hodie, fr. k., natus est 1743, 13 VIII. Hodie natalem S. Johannis 1182, 44 IX. Hodierno die alloquium 4321, 7 XII. Homines semper parati (de misericordia) 2203, 9 XIV. Homo quidam, ait Dominus 995, 10 X. Jam vero de resurrectione carnis 641, 35 XV; 1642, 33 X; 2562, 94 X; 2772, 13 XIII. In leprosis illis Hom. de t. CLXXV.

Inter omnia certamina (de virginitate) 2564, 4 XV; 2672, 2 XIV.

Inter parabolas (de decem virginibus) 1888, 5 IX. Interim dum adeo 2457, 4 XV; 2689, 17 (?) XIV; 4069, 7 XII; 4927, 16 XV. Interrogatus igitur Dominus 4820 X. Istum praeclarum diem 4320, 26 XI. Laudate pueri

(Hymnus) 3375, 13 VIII. Lectio evangelica cum legeretur 4151, 10 XII, Lectio ista, fr. k., quae (de Raab) 4216, 43 XIII.

Lux hodie clara ref. 355, 13 XI; 1182, 40 IX; 4321, 26 XII. Magnum hodie 4321, 35 XII. Misericordia, fr. k., peccatorum 2203, 10 XIV; 2769, 3 XV; 3608, 34 XIII. Multa sunt iudicia Dei 4322, 53 XII. Multiplices sunt proprietates arborum (Super illud 'quasi cedrus') 627, 32 XIV; 4308, 20 XIII. Mutuae dilectionis amore (de nativ. S. Mariae; Fulbertus Carnot. 141, 325!) 2312, 2 XI.

Narravit Dominus similitudinem 355, 99 XI. Nativitatis S. Johannis, fr. k., hodie 4349, 9 XV. Nemo qui nesciat in principio (de Adam) 599, 16 XII. Nihil aliud est (de oratione) 2531, 3 XV; 3134, 26 XIV. Nihil contulimus (de divitibus et paup.) 2203, 24 XIV.

Non enim aliud (Sententia de trinitate) 4426, 2 XIII. Non nobis, fr. k., promittit 2485, 15 XI.

Nostrum est credere (de praedestinatione) 2766, 9 XIII.

Novissimum scimus (de secundo adventu Domini) 3970, 4 XIV. Novum quidem miraculum (S. de resurrectione) 3698, 4 XII; 3761, 6 XII. O dives. audi apostolum 2485, 12 XI.

O fr. dil., in hac die 599, 3 XII. O fr. dil., praecipuum 4321, 25 XII. O nomen crucis occultum myt. 4482, 9 XIV.

O veneranda sacerdotum 896, 1 XVI; 3361, 3 XV. Obsecro vos (de aedificatione animae) 3432, 5 XV. Omne peccatum 2485, 21 XI. Oportet nos, fr. k., ut tota mentis 2527, 79 XI; 2856, 3 XII; 3361, 2 XV. Ostendit Dominus 259, 11 XV. Ovile Christi 4321, 101 XII.

Plenitudinem dilectionis 2602, 3 XV. Poenitentiam confessione 2277, 4 XV. Post miraculum virginei partus 1210, 55 X; 2244, 35 XII; 3701, 12 XI; 4089, 14 XII; 4320, 146 XI.

Praecipimus in monasterio (S. de regula monach.) 3761, 9 XII. Primo tempore adleviata est 1210, 41 X.

Primum sciendum est quod quinque 440, 13 XIV. Propitiante divinitate 1182, 1 IX; 2598, 4 XIII. Quamvis in hujus exilii (in doctrina de s. trinitate) 355, 102 XI. Quanta erit illa (de fine sine fine) 2203, 49 a XIV. Quemadmodum desiderat (de gaudiis coeli) 491, 7 XIV. Qui jubet Dominus 1210, 22 X. Qui enim habet, dabitur (de sacramento altaris) 2743, 3 XIV. Quia lex veteris textam. 2485, 22 XI.

Quia sicut Moyses exaltavit (super Joh.) 355, 29 XI. Quid facimus (ex L. omeliis) 355, 63 XI. Quid sit in illa nocte 2598, 3 XIII. Quis enim cognovit (de mysterio crucis) 509, 5 XII; 3633, 8 XII. Quomodo humilis 1743, 29 VIII.